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NY Yankees

Carolina Hurricanes

1,582,42

2,18 2,36

UCAM Murcia CB
Besiktas
Georgia

Mensik J.

Cleveland Guardians
Vegas Golden Knights

Barcelona
Bahcesehir Koleji

Romania

Cirstea S.
Masarova R. Martincova T.
Bellucci M. Bolt A.

Kostyuk M.
Jodar R. Zverev A.

JJK Jyväskylä VJS Vantaa

Fonseca J.
Wales Ghana

Tampa Bay Rays Detroit Tigers

Chicago Wolves Colorado Eagles
LA Angels Colorado Rockies

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


